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Wszysey Wykonawcey

WYJASNIENIE 3

W zwigzku z prosba o wyjasnienie tresci Specviikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia w przetargu na zadanie pn. ,Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa budynku
Osrodka zdrowia w Bielinach” dzialajac w trybie art. 38 ust. 11 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 roku Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. 2z 2017 poz. 1579) wyjasniam

co nastepuje:

Pvtanie 1.

Ze wzgledu na zmieniajace sig przepisy odno$nie izolacyjnosci cieplnej zwiazane z
oszezgdnoscelg energli prosimy o jednoznaczne okreslenie wspolezynnikéw przenikania ciepla
(Uk) stolarki okiennej i drzwiowej objetej przedmiotem zamodwienia.

Odpowiedz: Od stycznia 2017 roku wartosci wspolezynnika przenikania ciepla U okien, drzwi
balkonowych oraz drzwi zewnetrznych dla pomieszezent w kedryeh temperatura jest réwna lub wyzsza
niz 16 stopni C, nie powinna by¢ wigksza niz 1,1 W/(m®K), przy oknach polaciowych 1,3 W/(m?K).

Pytanie 2.

Prosimy o potwierdzenie, iz dokumentacja projekiowa posiada pozytywng akceptacje
rzeczoznawey do spraw zabezpicezen p.poz.

Odpowiedz: Zamawiajacy posiada pozytywne uzgodnienie projektu z wymaganiami ochrony
przeciwpozarowej.

Pytanie 3.

Prosimy o potwierdzenie, iz dokumentacja projektowa posiada pozytywng akceptacje
rzeczoznawcey do spraw higieniczno — sanitarnych.

Odpowiedz: Zamawiajacy posiada pozytywne uzgodnienie projektu pod wzgledem wymagan
higienicznych i zdrowotnych.

Pytanie 4.
Prosimy o podanie parametrow windy osobowej.
Odpowiedz:

Parametry windy zostaly opisane w SIWZ Rozdziale 11 pkt. 1 ppkt. 1.3. litera G.

OdpowiedZ na powyzsze pytania jest wigzgea dla Wykonawcow. Termin skladania
ofert, okreslony w siwz, nie ulega zmianie.




